安中ロータリークラブ 2024-2025 年度

2025 年２月 18 日(火) 第 25 回例会 並木苑

１． 点鐘：中山会長

２． ロータリーソング：それでこそロータリー

３． ご来訪者紹介

・米山記念奨学生：ファム・ベト・アインさん

４． 会長報告：中山会長

５． 幹事報告：飯島次年度幹事

・第６分区親睦ゴルフ大会日程連絡
 ５月２５日（日）PGM富岡カントリークラブサウスコース

               富岡かぶらロータリークラブ 会長 武藤 政尚様
                          実行委員長 荻野 和也様より
   ・ＲＩ理事主催親善朝食会ご案内     ガバナー  森 末廣様
                      国際大会推進委員長 高野 由博様より
   ・国際ロータリー元理事 重田政信 儀 偲ぶ会のご案内
               高崎北ロータリークラブ
                        重田政信を偲ぶ会実行委員会様より
   ・第９回 日台ロータリー親善会議 札幌大会
                             森ガバナー事務所様より
   ・ハイライトよねやま V0l.299             米山記念奨学生会様より
   ・インターアクト海外研修オリエンテーションのご案内
                      インターアクト委員長 横尾 通世様より

６． 来信報告：飯島次年度幹事

・小規模公益法人５００ガイドブック届きました。

公益財団法人 理事長 千賀 修一様より

・安中市少年少女合唱団第３０回定期演奏会開催について

  安中市少年少女合唱団 団長 岩﨑  聡様

保護者代表 山下 詩保子様より

   ・新島学園高等学校卒業式のご案内

新島学園高等学校 校長 小栗 仁志様より

７． 出席報告：本多クラブ管理委員

   ・会員数 60名（基準数 58名）、出席者数 25名（出席率 43.10％）

８． 委員長並びに会員報告等

・福岡親睦委員：ニコニコＢＯＸ発表

９． 会員卓話：本多 真会員

     「世界遺産から世界平和を考える」

１０．点鐘：中山会長